[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: 0]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БРЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.12.2016 г.                                                                                        № 101
село Брыковка

О внесении изменений в постановления
администрации Брыковского муниципального
образования

На основании Федерального закона от 6 октября 2013 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Брыковского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области, в целях приведения правовых актов администрации в соответствие с Федеральным законом от 13 июля 2015 г. № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» администрация Брыковского муниципального образования Духовницкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. В соответствии пунктом 6 статьи 72 Федерального закона № 218-ФЗ по всему тексту указанных ниже постановлений и приложений к нему сведения Единого государственного реестра права на недвижимое имущество  и сделок с ним (ЕГРП) и сведения государственного кадастра недвижимости (ГКН) считаются сведениями, содержащимися в Едином государственном реестре недвижимости (ЕГРН) и не требующими дополнительного подтверждения со дня вступления в силу Федерального закона № 218-ФЗ, т.е. с 1 января 2017 года, внести изменения в постановления:
             - №  77 от  24.11.2015 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена,  без проведения торгов»
             - № 78 от 24.11.2015 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена,  на торгах»
            - № 80 от 24.11.2015 г. Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Установление сервитута в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»
            - № 79 от 24.12.2016 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Об утверждении схем расположения земельных участков на кадастровом плане  территории» .

         2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         3.Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017 года.

[bookmark: _GoBack]
 Глава                                                                            Л.В. Мальцева

image1.jpeg